
 
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2013 № 633
г.Чудово

О ликвидации комитета
сельского хозяйства и 
потребительского рынка 
Администрации Чудовского
муниципального района

В соответствии с Уставом Чудовского муниципального района, решением
Думы Чудовского муниципального района от 11.04.2013 № 293 «Об утвержде-
нии структуры Администрации Чудовского муниципального района», распоря-
жением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  15.04.2013
№ 57-рг  «Об утверждении штатных расписаний Администрации Чудовского
муниципального района, отраслевых органов Администрации Чудовского му-
ниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать комитет сельского хозяйства и потребительского рынка
Администрации Чудовского муниципального района.

2.  Определить  ответственным  за  осуществление  ликвидационных
процедур Администрацию Чудовского муниципального района.

3. Утвердить ликвидационную комиссию в составе:
Адушев Д.А. - начальник отдела сельского хозяйства комитета сельского 

хозяйства и потребительского рынка Администрации Чу-
довского муниципального района, председатель ликвида-
ционной комиссии;

Осипова Т.И. - старший служащий – главный бухгалтер отдела сельского
хозяйства  комитета  сельского  хозяйства  и  потреби-
тельского рынка Администрации Чудовского муниципаль-
ного  района,  заместитель  председателя  ликвидационной
комиссии.

Члены комиссии:

Зимянина М.В. - заведующая отделом по бухгалтерскому учету – главный 
бухгалтер Администрации Чудовского муниципального 
района;

ка-9
№ 665-п

Зырина Г.Н. - заведующая архивным отделом Администрации Чудов-



ского муниципального района;
Киселёва М.В. - заместитель председателя комитета по управлению иму-

ществом Администрации Чудовского муниципального 
района.

4. Осуществить финансовое обеспечение процесса ликвидации комитета
сельского хозяйства и потребительского рынка Администрации Чудовского му-
ниципального  района  за  счет  средств  бюджета  Чудовского  муниципального
района.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы администрации Чудовского  муниципального  района Доб-
рягину Т.Д.

6.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


	№ 665-п

